2019年12月26日

各位

ブランディングテクノロジー株式会社

ブランディングテクノロジー、NEXERA と業務提携 中小企業様向けのマーケティング研修を共同開発へ

ブランディングテクノロジー株式会社(代表取締役社長:木村 裕紀、本社:東京都渋谷区、証券コード:7067、以 下当社)と株式会社 NEXERA(代表取締役:飛田 恭兵、本社:大阪府大阪市、以下 NEXERA 社)が、業務提携し たことをお知らせいたします。

第一弾の取り組みとして、NEXERA 社が提供するビジネスボードゲーム「Marketing Town(以下、マーケティング タウン)」をアレンジした中小企業様向けのマーケティング研修を共同開発いたします。



その想いを、たしかな未来へ

マーケティングタウン

■提携内容

当社は「ブランドを軸に中小企業様のデジタルシフトを担う」をビジョンに掲げ、「ブランディング」や「デジタルマー ケティング」のソリューションを提供することで、中小企業様 3.200 社の発展をご支援して参りました。

NEXERA 社は、ボードゲーム形式のマーケティング研修「マーケティングタウン」など、ボードゲームを通じて会社 経営を疑似経験し、マーケティング・財務・経営戦略などを体感として学習できる企業研修プログラムを提供して 参りました。

業務提携の取り組みとして、NEXERA 社が提供するビジネスボードゲーム「マーケティングタウン」をアレンジし、 中小企業様向けのマーケティング研修を共同開発いたします。

【今後の取り組み】

NEXERA 社との業務提携を通じ、中小企業様のマーケティングリテラシーの向上をご支援することでブランドカ 向上へとつなげて参ります。

なお、本件が業績に与える影響につきましては軽微です。

<ブランディングテクノロジー株式会社について>

社名:ブランディングテクノロジー株式会社

設立日:2001 年 8 月 資本金:156 百万円

代表取締役社長:木村 裕紀

本社:東京都渋谷区南平台町 15-13 帝都渋谷ビル 4F・5F

公式サイト: https://www.branding-t.co.jp/ir/

本件に関するお問い合わせ先

ブランディングテクノロジー株式会社 執行役員 経営管理本部長 黒澤 友貴

TEL: 03-6455-3117

MAIL: ir@branding-t.co.jp

<株式会社 NEXERA について>

社名:株式会社 NEXERA(ネクセラ)

設立日:2018年10月

代表取締役:飛田 恭兵

本社:大阪市西区江戸堀1丁目 19-23 NAGASAKI ビル 206

事業内容:研修事業、ボードゲーム受託開発事業

公式サイト: https://marketingtown.jp/

本リリースに関して、NEXERA 社へのお問い合わせは下記までお願いいたします。

株式会社 NEXERA 広報担当: 井上

MAIL:press@nexera.jp